
 

 

DECRETO Nº 008/2023                                  DE 17 DE NOVEMBRO DE 2023. 

 

ALTERA HORÁRIO DA SESSÃO ORDINÁRIA 

Nº 1611, DIA 20 DE NOVEMBRO DE 2023 E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

Carlos Joceli da Silva, Presidente da Câmara de Vereadores de 

Arroio do Tigre, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 

legais; 

CONSIDERANDO a viagem à Brasília/DF dos Vereadores 

Rogério Mayerhofer, Adriana Simone Schanne Zimmer, Carlos Joceli da Silva, 

Élia Maria Mainardi Brixner e Delci Schneider no dia 20 a 24 de novembro de 

2023; 

CONSIDERANDO que o voo Porto Alegre à Brasília será no 

horário das 21:25 horas do dia 20 de novembro; 

CONDISERANDO que o trajeto Arroio do Tigre a Porto Alegre 

deve transcorrer no período de quatro horas; resolve: 

DECRETAR: 

Art. 1º - Fica alterado o horário da Sessão Ordinária nº 1611 das 

18 horas para às 14 horas do dia 20 de novembro de 2023. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Sala da Presidência da Câmara de Vereadores em 17 de 

novembro de 2023. 

 

 

 

CARLOS JOCELI DA SILVA 

Presidente do Legislativo Municipal 

 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

EM 17/11/2023 

 


		2023-11-17T15:26:51-0300
	CARLOS JOCELI DA SILVA:90443276072




